
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 9 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 9.11. 2022 v Národním domě v Trutnově 

 
Přítomni: M. Vosáhlo, V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, Omluveni: J. Havlina (hospitalizován) 

 

Místo konání: Kanceláře (zasedačka) TSUT – Národní 199, 541 01 Trutnov 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo-tajemník TSUT Trutnov 

 

1. Kontrola zápisu 
 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 8 ze dne 30.9. 2022 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

a) Doplnění zbylých chybějících finančních výkazů TJ a SK do IS ČUS a na JUSTICI v okrese Trutnov  

Stále chybí výkazy od:  

TJ Bernartice, FC Libotov, Slovan Pec p.Sněžkou, TJ Poříčí, SCOA Janské Lázně, FK Dolní 

Kalná, HC DRACI, SK Kasper-Swix Trutnov 

Opakovaně vyzváni, nabídnuta pomoc s doplněním, ale bez reakce či různé jiné důvody. Do konce 

listopadu 2022 bude doplněno u těch, kteří spolupracují. 

b) Facebook  - splněno https://www.facebook.com/profile.php?id=100086672230788  

c) Zajištění finanční podpory Města Trutnova (Vrchlabí, Úpice, D. Králové nad Labem, Hostinného)    

a sehnání sponzorů a donátorů finančních příspěvků na akci Sportovec roku 2023 STÁLE V PROCESU 

 

2. Informace sekretariátu TSUT 
 

a) Shrnutí a tlumočení informací získaných na semináři v Hradci Králové, který se konal ve dnech  

12.-13. října 2022 ve vzdělávacím centru andragogiky, K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové 

b) Potřeba zřízení datové schránky pro SCS Trutnov pro IČ 07367341 

c) Členské příspěvky rok 2022 – ze 78 TJ/SK zatím neuhradilo 9 organizací, ostatní splněno 

d) členství v ČUS žádají na vlastní žádost ukončit k 31.12. 2022 tyto TJ/SK:  

FK Borovnice CZ0525155, SCOA Janské Lázně CZ0525134, FbK Malé Svatoňovice CZ0525153 

e) zhodnocení projektu ČUS Sportuj s námi 2022 – fotodokumentace, bannery, facebook   

              Sportuj s námi 2023- přihlášky aktivní 

f) NSA Výzva Můj klub 2023 Pohyb a zdraví informace pro TJ/SK uzávěrka 16.12. 2022 

g) NSA Můj klub 2023 informace pro TJ/SK uzávěrka 30.11. 2022 

h) NSA Výzva Provoz a údržba 2022 – veto prezidenta ČR ohrozilo vyplácení dotací 

i) více v článku: https://www.irozhlas.cz/sport/narodni-sportovni-agentura-energie-dotace-kluby-

veto_2211101420_bac  

j) Škola Bruslení Jirky Hradeckého 2022 – termíny, dotace, vyúčtování M. Šubrt       

k) příprava akce SPORTOVEC ROKU 2022 – termín 21.2. 2023 ND Trutnov velký sál za účasti 

agentury SPORT AKTION Radka Šilhana a Města Trutnova 

l) KÚ Královehradecký – oblast sport a tělovýchova – přehled bude na webu TSUT 

m) Zpravodaj ČUS č. 8/2022 na stránkách www.cushk.cz/tu 

n) Facebook TSUT Trutnov zřízen pro podporu akcí ČUS v našem regionu trutnovska 

o) Informace z jednání VV ČUS-Praha 8. 11. 2022 od Bc. Jaroslava Čepčáře (člena VV ČUS Praha) 

p) Informace o vozech CAR4WAY a ČUS výměna a úschova zimních pneu Autostyl Trutnov 

q) Škodná událost – prasklá letní pneu (není předmětem pojištění-spoluúčast hradí TSUT). 

r) Faktura za nadměrné opotřebení vozu – informování zúčastněných, bude řešeno na Celostátní poradě  

s) VV TSUT-schválil Bc. Veronice Vosáhlové čtvrtletní odměny za vykonanou práci nad rámec smluv 

                - schválil Mgr. Miroslavu Vosáhlovi (tajemník TSUT) od 1.11.2022 do 31.12.2022 DPD  

                 odměnu v rozsahu 28 hodin za měsíc (max. 300 hod./rok s výplatou 11/2022 a 12/2022) 

                              - schválil odměnu pro členy VV TSUT za rok 2022 (s výplatou 12/2022 DPP na účet)   

t) DOTACE – KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ – semináře k dotačním programům KHK pro rok 2023    

V oblastech SPORT, TĚLOVÝCHOVA a VOLNOČASOVÉ AKTIVITY se uskuteční prostřednictvím 

Videokonference 30.11.2022 a 7.12.2022 a prezenčně 19.12.2022 od 15 hodin v sále zastupitelstva 

KHK – „Regiocentrum“ Nový pivovar v Hradci Králové. Více dotacích KHK na www.cushk.cz/tu 

 

 

 

 

http://www.cushk.cz/tu
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086672230788
https://www.irozhlas.cz/sport/narodni-sportovni-agentura-energie-dotace-kluby-veto_2211101420_bac
https://www.irozhlas.cz/sport/narodni-sportovni-agentura-energie-dotace-kluby-veto_2211101420_bac
http://www.cushk.cz/tu
http://www.cushk.cz/tu


2 

 

 

3.  Různé 
 

Plánované schůze a setkání 

 
Celostátní porada zástupců SK a TJ a představitelů Krajských organizací ČUS na 22. 11. 2022 od 10:30 

hodin – zúčastní se Veronika Vosáhlová a Miroslav Vosáhlo 

 

Informace VV ČUS listopad 2022 z jednání VV ČUS Praha z 8. 11. 2022 (příloha zápisu č.9/2022 Čepčář) 

                                 Příští VV ČUS Praha 6.12.2022 (návrhy na vyznamenání ČUS Sportovec roku 2022) 

Termíny jednání ČUS:  

  
Výkonný výbor - II. pololetí 2022: 8. 11. a 6. 12. 2022 

                              I. pololetí 2023: 17. 1., 21. 2., 21. 3., 18. 4., 16. 5., 13. 6. 2023 

    

Celostátní porady: 22. 11. 2022 zástupci SK/TJ ; 23. 11. 2022 NSS 

  6. 6. 2023 zástupci SK/TJ ; 7. 6. 2023 NSS 

  
Valná hromada (Nymburk): 21. 6. 2023 

  

 

Termíny dalších plánovaných schůzí v roce 2023 VV TSUT Trutnov bude upřesněno 6. prosince 2022 

                                                                                                    

 

 

U s n e s e n í 
1) Doplnění zbylých chybějících finančních výkazů TJ a SK, vyzvání k platbě zbývajících členských 

příspěvků 2022 

Zodpovídá: V. Vosáhlová 

2)  Vyznamenání – informovat TJ/SK o možnosti udělení vyznamenání,  

bylo by předáno na akci Sportovec roku 21.2. 2022 

Zodpovídá: V. Vosáhlová 

3) Zajištění finanční podpory Města Trutnova (Vrchlabí, Úpice, D. Králové nad Labem, Hostinného)    

a sehnání sponzorů „donátorů“ finančních příspěvků na akci Sportovec roku 2023 

Zodpovídá: M. Vosáhlo, A. Pejos, D. Beránek, J. Havlina 

4) Zřízení datové schránky pro SCS Trutnov IČ 07367341 

Zodpovídá: M. Vosáhlo, J. Havlina 

5) Stanovení kategorií v anketě Sportovec roku 2022 

Zodpovídá: M. Vosáhlo, A. Pejos, D. Beránek, J. Havlina 

 

 

 

 

Příští schůze VV TSUT se koná  

v úterý 6. prosince 2022  

od 15.30 hod. na TSUT Trutnov 
 

             

 

 

 

 

 

 

             Zapsala dne:        9.11. 2022                                        Bc. Veronika Vosáhlová, DiS. v.r. 

            Zápis ověřil dne: 11.11. 2022                                                   Mgr. Miroslav Vosáhlo., v. r. 

Míra
Lístek s poznámkou


		2022-11-21T12:29:19+0100
	Mgr. Miroslav Vosahlo




